Produktvorteile & Ausstattung
E So flexibel, dass jedes Glas passt

Die Softgrip-Halterungen halten die Glaser sicher an
ihrem Platz, wahrend flexible Schieber auf die
GlasgroRle eingestellt werden kénnen, um langstielige
oder groRRe Glaser zu spiilen.

Platz und Funktionalitdt maximieren

Der vielseitige Glaserkorb kann bis zu 8 Stielglaser
aufnehmen. Bei nur 4 Glasern kann er platzsparend auf
die Halfte zusammengeklappt werden.

Perfekt fiir lhren Geschirrspiiler

Der neue Glaserkorb passt in alle 45 und 60 cm AEG-
Geschirrspuler. Das universelle Design kann aber auch
in allen anderen 45 und 60 cm Geschirrspulern
verwendet werden.

Einfaches Ein- und Ausrdaumen
Durch das funktionale Design des Glaserkorbs lassen sich die Glaser miihelos
ein- und ausraumen.

Einfach zu verstauen
Der Glaserkorb ist zusammengeklappt nur 5 cm tief und so platzsparend
aufzubewahren.
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Schiitzen Sie ihre Glaser
Sie kdnnen beruhigt Ihre empfindlichsten Glaser im neuen AEG Glaserkorb in
den Geschirrspliler stellen. Er ist groer und flexibler als andere in den
Geschirrspuler eingebauten Systeme, und halt bis zur 8 Weinglaser sicher und
zuverlassig. So kénnen Ihre schonsten Glaser so oft benutzen und spiilen, wie
Sie méchten. Er passt in

Glaskorb


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAADW170P363002.jpg

AE

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Hohe (mm)
Farbe

902 979 555
7321423447504
AEG
0
0.48
0.6
330
50
260
265
55
335
Grau
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