

A9SZGB01





Schützen Sie ihre Gläser

Sie können beruhigt Ihre empfindlichsten Gläser im neuen AEG Gläserkorb in den Geschirrspüler stellen. Er ist größer und flexibler als andere in den Geschirrspüler eingebauten Systeme, und hält bis zur 8 Weingläser sicher und zuverlässig. So können Ihre schönsten Gläser so oft benutzen und spülen, wie Sie möchten. Er passt in

Glaskorb

Produktvorteile & Ausstattung



So flexibel, dass jedes Glas passt

Die Softgrip-Halterungen halten die Gläser sicher an ihrem Platz, während flexible Schieber auf die Glasgröße eingestellt werden können, um langstielige oder große Gläser zu spülen.



Platz und Funktionalität maximieren

Der vielseitige Gläserkorb kann bis zu 8 Stielgläser aufnehmen. Bei nur 4 Gläsern kann er platzsparend auf die Hälfte zusammengeklappt werden.



Perfekt für Ihren Geschirrspüler

Der neue Gläserkorb passt in alle 45 und 60 cm AEG-Geschirrspüler. Das universelle Design kann aber auch in allen anderen 45 und 60 cm Geschirrspülern verwendet werden.

Einfaches Ein- und Ausräumen

Durch das funktionale Design des Gläserkorbs lassen sich die Gläser mühelos ein- und ausräumen.

Einfach zu verstauen

Der Gläserkorb ist zusammengeklappt nur 5 cm tief und so platzsparend aufzubewahren.



Technische Daten

Verpackung, Höhe (mm)

Farbe

A9SZGB01

PNC	902 979 555
EAN-Nummer	7321423447504
Marke	AEG
Lieferumfang	0
Nettogewicht (kg)	0.48
Bruttogewicht (kg)	0.6
Gerätebreite (mm)	330
Gerätetiefe (mm)	50
Gerätehöhe	260
Verpackung, Breite (mm)	265
Verpackung, Tiefe (mm)	55

335

Grau

